Przodkowo, dnia 23 listopada 2021r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
[bookmark: _Hlk779964][bookmark: _Hlk87352307][bookmark: _Hlk87358751]	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn ,, Zakup wyposażenia dla szkół w ramach programu: „Laboratoria Przyszłości”” ZP.271.20.2021
Część 1 – Szkoła Podstawowa w Przodkowie
Pytanie nr 1:
Czy na miejscu dostawy występują jakieś bariery architektoniczne np. Schody? Czy szkoła posiada windę? Czy szkoła posiada wózek paletowy? Część sprzętów jest duża gabarytowo i ciężka - jest to istotna informacja dla Wykonawców jakich warunków mogą się spodziewać przy dostawie sprzętu w przypadku ewentualnej wygranej. 
Odpowiedź na pytanie 1:
Tak, występują bariery architektoniczne: schody. Szkoła posiada windę. Szkoła nie posiada wózka paletowego.

Pytanie nr 2:
Dotyczy zad. 1 poz. 1 (wyposażenie dodatkowe)
Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:
"SKANER 3D (2 zestawy) 
opis: Zestaw statywu oraz stołu obrotowego dla skanerów 3D. Z wykorzystaniem stolika oraz statywu można używać skanera w trybie automatycznym oraz statycznym i skanować z wysoką dokładnością. Typ: z gramofonem/stolikiem i statywem, Wejście: 100-240 V Dokładność: nie gorsza niż 0.1mm Rozdzielczość: maks. 0,5 mm Odległość skanowania: do minimum 480 mm (odległość od skanowanego obiektu do soczewki skanującej) Format wyjściowy: minimum obj, stl Interfejs daty: USB 3.0 . Wyposażenie zgodne z wymaganiami programu Laboratorium Przyszłości."
Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający akceptuje powyższy opis.
 
Pytanie nr 3:
Dotyczy zad. 1 poz. 2 (wyposażenie podstawowe)
Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:
"Prosta w obsłudze drukarka 3D: intuicyjne oprogramowanie, Intuicyjny interfejs, wbudowana kamera, szeroki wybór filamentów, inteligentny czujnik filamentu, łączność WiFi, ethernet, USB.
SPECYFICKACJA TECHNICZNA: ekran dotykowy, możliwość wydruku z wielu różnych materiałów. Temperatury robocze: minimalny zakres 20-26°C lub więcej.
Zasilanie: 230 V 50/60Hz, Maksymalny pobór mocy 400 W,
Ekstruder: pojedynczy, Głowica: pojedyncza lub podwójna,
Obsługiwane typy plików wejściowych: .minimum stl., obj, obsługiwane systemy operacyjne: Mac OS, Windows 7 i nowsze,
Właściwości druku: Technologia druku: LPD lub FDM, Obszar drukowania: minimum 150x150x150 mm
Średnica materiału: 1,75 mm, Rozmiar dyszy: 0,4 mm (standard), Maksymalna temperatura druku: minimum 290°C, Rozdzielczość warstwy: zakres minimum 90-390 mikronów (dla dyszy 0,4mm),
Zawartość zestawu: Drukarka 3D,Głowica, Zestaw startowy materiałów eksploatacyjnych – narzędzia i akcesoria, plus filamenty. Wyposażenie zgodne z wymaganiami programu Laboratorium Przyszłości."
Odpowiedź na pytanie 3:
Zamawiający akceptuje powyższy opis.
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